
   1

４３１１００４３ 下水道総務課

令和元年度　町庭坂堀河町汚水準幹線管渠布設工事（第９工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
安西土木㈱

(500003)      45,500,000

 2
㈱斎藤建設工業所

(500029)      46,200,000

 3
富久泉工業㈱

(500070)

落札
     43,300,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市仁井田字谷地南１５番地

富久泉工業㈱

代表取締役　　石河　徳雄 544-2111

令和 　元年 　６月 ２８日令和 　元年 　６月 ２６日

　　　　　４７，６３０，０００　　　　　４８，３０２，１００

令和　元年　６月２８日

令和　２年　１月１７日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　５月 ２０日 閲覧月日
令和 　元年 　５月 ２１日から

令和 　元年 　６月 　５日まで

4972
テキスト ボックス
資格確認
月　　日


4972
テキスト ボックス
令和　 元年　  ６月  １７日




   2

４３１１００４４ 下水道総務課

令和元年度　町庭坂堀河町汚水準幹線管渠布設工事（第１０工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
安西土木㈱

(500003)

落札
     41,350,000

 2
㈱斎藤建設工業所

(500029)      42,560,000

 3
富久泉工業㈱

(500070)

辞退

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市笹谷字道添２０番地

安西土木㈱

代表取締役　　安西　哲夫 557-6258

令和 　元年 　６月 ２８日令和 　元年 　６月 ２６日

　　　　　４５，４８５，０００　　　　　４５，５１１，４００

令和　元年　６月２８日

令和　２年　１月３１日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　５月 ２０日 閲覧月日
令和 　元年 　５月 ２１日から

令和 　元年 　６月 　５日まで

4972
テキスト ボックス
資格確認
月　　日


4972
テキスト ボックス
令和　 元年　  ６月  １７日




   3

４３１１００４５ 下水道総務課

令和元年度　町庭坂笹木野汚水幹線管渠布設工事（第６工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
安西土木㈱

(500003)

辞退

 2
㈱斎藤建設工業所

(500029)

落札
     72,000,000

 3
富久泉工業㈱

(500070)

辞退

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市在庭坂字弁天前３１－１

㈱斎藤建設工業所

代表取締役　　齋藤　周史 591-1011

令和 　元年 　６月 ２８日令和 　元年 　６月 ２６日

　　　　　７９，２００，０００　　　　　７９，６０５，９００

令和　元年　６月２８日

令和　２年　１月３１日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　５月 ２０日 閲覧月日
令和 　元年 　５月 ２１日から

令和 　元年 　６月 　５日まで

4972
テキスト ボックス
資格確認
月　　日


4972
テキスト ボックス
令和　 元年　  ６月  １７日



